Campionato Regionale MX Piemonte
Orbassano 02 Giugno 2019

SCOoO77T
Orbassano 02 06 19 Rider Challenge MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 419 BUCHICCHIO A. - Honda e 4 1:39.694 14:16:16.928 8 1:39.157 14:22:53.851
1 1:35.702 14:11:10.420 5 1:37.837 14:17:54.765 9 1:40.790 14:24:34.641
5 136.702 14:12:47.122 6 1:37.010 14:19:31.775 10 1:41.028 14:26:15.669
3 1:36.468 14:14:23.590 7 1:37.922 14:21:09697 by 8. 4477 UGHETTI K. - Kawasaki N gszi;";
4 1:37.643 14:16:01.233 8 1:37.171 14:22:46.868 1 1:46.763 14:11:21.481
5 1:37.010 14:17:38.243 9 1:36.921 14:24:23.789 2 1:41.329 14:13:02.810
6 1:37.059 14:19:15.302 10 1:42.671 14:26:06.460 3 1:40.583 14:14:43.393
7 1:37.092 14:20:52.394  po, 5 # 575 PASCHERO G. - Honda RN 4 1:39.496 14:16:22.889
8 1:37.310 14:22:29.704 1 1:41.230 14:11:15.948 5 1:39.538 14:18:02.427
9 1:38.040 14:24:07.744 2 1:40.500 14:12:56.448 6 1:38.238 14:19:40.665
10 1:38.003 14:25:45.747 3 1:39.546 14:14:35.994 7 1:39.430 14:21:20.095
Po. 2 - # 152 FORNARA F. - Kawasaki S 4 1:39.699 14:16:15.693 8 1:38.924 14:22:39.019
1 1:41.533 14:11:16.251 5 1:38.524 14:17:54.217 9 1:39.440 14:24:38.459
2 1:37.767 14:12:54.018 6 1:39.857 14:19:34.074 10 1:37.587 14:26:16.046
3 1:35.096 14:14:29.114 7 1:38.480 14:21:12.554 by 9 # 425 MARENGO P. - KTM R
4 1:35.276 14:16:04.390 8 1:40.075 14:22:52.629 1 1:47.963 14:11:22.681
5 1:34.290 14:17:38.680 9 1:39.582 14:24:32.211 2 1:39.568 14:13:02.249
6 1:36.878 14:19:15.558 10 1:39.555 14:26:11.766 3 1:38.553 14:14:40.802
7 1:37.135 14:20:52.693  po, 6 - # 334 PEAQUIN M. - Husqvarna N ‘;‘;2;";’ 4 1:38.653 14:16:19.455
8 1:37.239 14:22:29.932 1 1:40.352 14:11:15.070 5 1:39.239 14:17:58.694
9 1:37.995 14:24:07.927 2 1:38.993 14:12:54.063 6 1:38.662 14:19:37.356
10 1:37.961 14:25:45.888 3 1:40.716 14:14:34.779 7 1:38.462 14:21:15.818
Po. 3 - # 813 RATTI A. - Kawasaki f'{f4pgg‘2° 4 1:38.844 14:16:13.623 8 1:38.810 14:22:54.628
1 1:37.149 14:11:11.867 5 1:38.635 14:17:52.258 9 1:41.109 14:24:35.737
2 1:36.448 14:12:48.315 6 1:39.190 14:19:31.448 10 1:40.354 14:26:16.091
3 1:36.673 14:14:24.988 7 1:39.929 14:21:11377 po, 10 - # 267 SERGI G. - Honda AN
4 1:36.929 14:16:01.917 8 1:40.878 14:22:52.255 1 1:45.547 14:11:20.265
5 1:38.776 14:17:40.693 9 1:41.748 14:24:34.003 2 1:40.024 14:13:00.289
6 1:38.101 14:19:18.794 10 1:41.213 14:26:15.216 3 1:39.385 14:14:39.674
7 1:39.077 14:20:57.871  po, 7 - # 742 POZZII. - Yamaha A 4 1:39.137 14:16:18.811
8 1:40.225 14:22:38.096 1 1:44.292 14:11:19.010 5 1:41.259 14:18:00.070
9 1:40.469 14:24:18.565 2 1:39.133 14:12:58.143 6 1:39.738 14:19:39.808
10 1:42.144 14:26:00.709 3 1:39.468 14:14:37.611 7 1:39.444 14:21:19.252
Po. 4 - # 484 COSTA M. - Husqvarna ETOP;TBO 4 1:39.794 14:16:17.405 8 1:39.280 14:22:58.532
1 1:43.280 14:11:17.998 5 1:40.323 14:17:57.728 9 1:39.823 14:24:38.355
2 1:39.167 14:12:57.165 6 1:38.328 14:19:36.056 10 1:41.318 14:26:19.673
3 1:40.069 14:14:37.234 7 1:38.638 14:21:14.694
Fastest lap: 1:34.290
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SCOoO77T
Orbassano 02 06 19 Rider Challenge MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11-#710 SPEZZACATENA V. - Yamaha  , 5e'cor 4 1:39.037 14:16:41.253 8 1:42.917 14:23:38.289
1 1:46.075 14:11:20.793 5 1:40.252 14:18:21.505 9 1:43.803 14:25:22.092
2 1:40.964 14:13:01.757 6 1:43.406 14:20:04.911 1o 1:44.770 14:27:06.862
3 1:41.440 14:14:43.197 / 1:39.540 14:21:44.4951  py 18- # 978 FERRERO I. - Kawasaki ‘o
4 1:38.980 14:16:22.177 8 1:40.133 14:23:24.584 1 1:56.070 14:11:30.788
5 1:39.693 14:18:01.870 9 1:43.334 14:25:07.918 2 1:47.578 14:13:18.366
6 1:41.251 14:19:43.121 10 1:42.287 14:26:50.205 3 1:44.947 14:15:03.313
7 1:39.443 1421:22.564  po, 15 - # 31 ORLANDINOTTI C. - Kawasaki , 113 og 4 1:43.509 14:16:46.822
8 1:40.602 14:23:03.166 1 1:52.394 14:11:27.112 5 1:44.900 14:18:31.722
9 1:40.330 14:24:43.496 2 1:44.132 14:13:11.244 6 1:44.913 14:20:16.635
10 1:40.841 14:26:24.337 3 1:42.433 14:14:53.677 7 1:44.262 14:22:00.897
Po. 12 - # 108 ARIAUDO A. - Honda o remo 4 1:42.824 14:16:36.501 8 1:45.437 14:23:46.334
1 1:49.078 14:11:23.796 5 1:42.225 14:18:18.726 9 1:43.853 14:25:30.187
2 1:40.279 14:13:04.075 6 1:45.611 14:20:04.337 10 1:44.971 14:27:15.158
3 1:41.699 14:14:45.774 ’ 1:43.965 14:21:48302 " py, 19 - # 892 MARTINOTTI N. - Honda i
4 1:40.625 14:16:26.399 8 1:43.143 14:23:31.445 1 1:58.051 14:11:32.769
5 1:41.322 14:18:07.721 9 1:45.041 14:25:16.486 2 1:49.518 14:13:22.287
6 1:42.163 14:19:49.884 10 1:42.849 14:26:59.335 3 1:47.073 14:15:09.360
7 1:42.115 14:21:31.999  po, 16 - # 241 VASCHETTO F. - Honda + 1D;T;;zrtnzo 4 1:42.295 14:16:51.655
8 1:42.507 14:23:14.506 1 1:53.918 14:11:28.636 5 1:44.896 14:18:36.551
9 1:43.004 14:24:57.510 2 1:46.807 14:13:15.443 6 1:45.011 14:20:21.562
10 1:42.185 14:26:39.695 3 1:41.781 14:14:57.224 7 1:44.416 14:22:05.978
Po. 13 - # 22 GINO R. - KTM o remo 4 1:40.908 14:16:38.132 8 1:44.254 14:23:50.232
1 1:54.973 14:11:29.691 5 1:42.899 14:18:21.031 9 1:43.233 14:25:33.465
2 1:47.376 14:13:17.067 6 1:45.456 14:20:06.487 10 1:43.552 14:27:17.017
3 1:43.573 14:15:00.640 7 1:43.343 14:21:49830  py 20.- # 963 LISA L. - Suzuki 1y o
4 1:38.742 14:16:39.382 8 1:44.243 14:23:34.073 1 1:56.653 14:11:31.371
5 1:39.870 14:18:19.252 9 1:43.399 14:25:17.472 2 1:44.662 14:13:16.033
6 1:38.977 14:19:58.229 10 1:44.217 14:27:01.689 3 1:42.258 14:14:58.291
7 1:39.006 14:21:37.235  po, 17 - # 165 MAGNINO R. - Honda 4 yaiame 4 1:42.284 14:16:40.575
8 1:40.923 14:23:18.158 1 1:53.375 14:11:28.093 5 1:43.898 14:18:24.473
9 1:41.792 14:24:59.950 2 1:46.862 14:13:14.955 6 1:55.859 14:20:20.332
10 1:42.370 14:26:42.320 3 1:44.858 14:14:59.813 7 1:44.637 14:22:04.969
Po. 14 - #81 CAPPELLETTO L. - Kawasaki 1,07 avs 4 1:44.750 14:16:44.563 8 1:43.942 14:23:48.911
1 2:03.431 14:11:38.149 5 1:43.486 14:18:28.049 9 1:45.540 14:25:34.451
2 1:41.884 14:13:20.033 6 1:43.853 14:20:11.902 10 1:43.529 14:27:17.980
3 1:42.183 14:15:02.216 7 1:43.470 14:21:55.372

Fastest lap: 1:34.290
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Campionato Regionale MX Piemonte

Orbassano 02 Giugno 2019

Orbassano 02 06 19 Rider Challenge MX1 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 995 STEFANATI A. - Suzuki R
1 1:58.878 14:11:33.596
2 1:59.089 14:13:32.685
3 1:43.035 14:15:15.720
4 1:44.087 14:16:59.807
5 1:43.479 14:18:43.286
6 1:43.791 14:20:27.077
7 1:45.618 14:22:12.695
8 1:44.531 14:23:57.226
9 1:45.421 14:25:42.647
10 1:46.399 14:27:29.046
Po. 22 - # 138 PERRONE S. - Honda . 1"2‘72';‘5"
1 1:57.294 14:11:32.012
2 1:47.427 14:13:19.439
3 1:45.332 14:15:04.771
4 1:45.649 14:16:50.420
5 1:45.548 14:18:35.968
6 1:47.000 14:20:22.968
7 1:44.134 14:22:07.102
8 1:46.083 14:23:53.185
9 1:47.174 14:25:40.359
10 1:52.713 14:27:33.072
Po. 23 - # 295 GUELFO F. - Kawasaki D‘f'lp"_i;‘;
1 1:51.628 14:11:26.346
2 1:55.233 14:13:21.579
3 1:46.739 14:15:08.318
4 1:46.645 14:16:54.963
5 1:45.092 14:18:40.055
6 1:45.415 14:20:25.470
7 1:46.091 14:22:11.561
8 2:52.453 14:25:04.014
9 1:50.990 14:26:55.004

Fastest lap: 1:34.290
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